
 

 

 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP 
Gestão 2013/2015 

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº. 008/2014 
 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Aprovar e deliberar sobre o Plano de Ação para Co-Financiamento do 
Governo Federal – Sistema Único de Assistência Social - SUAS – Ano 
2014, apresentado pela Secretaria de Ação Social e Cidadania. 
 
 
 
 

 
Estância Turística de Salto, 16 de julho de 2014. 

 
 
 
 

Cláudia de Jesus Oliveira 
Presidente do CMAS 

CMAS 


